

Položkový rozpočet

S:	131259_1_1	Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa
O:	01	Vodovod
R:	02	Vodovodní řad - ETAPA IV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						1 619 313,07
1	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, zpětná montáž	m2	28,00000	58,10	1 626,80
		280*0,10		28,00000		
2	113107525	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	28,00000	350,00	9 800,00
3	113107610	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	691,10000	20,00	13 822,00
4	113109420	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	691,10000	27,00	18 659,70
		1,00*1,00+1,00*1,00+1,50*2,00+1,00*1,00+1,00*1,00		7,00000		
		50,00*1,10+66,00*1,10+39,00*1,10+59,00*1,10+86,00*1,10		330,00000		
		46,00*1,10+32,00*1,10+50,00*1,10+1,00*1,00+7,00*1,10		149,50000		
		40,00*1,10+12,00*1,10+12,00*1,10+60,00*1,10		136,40000		
		34,00*1,10+28,00*1,10		68,20000		
5	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	398,13690	470,00	187 124,34
		jámy : 44,49*0,30		13,34700		
		rýhy : 1282,633*0,30		384,78990		
6	131101201	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3	m3	44,49000	380,00	16 906,20
		jámy pro bezvýkop tech. :				
		1,00*1,00*1,55+1,50*2,00*1,54+1,50*6,00*1,50+1,00*5,90*1,50		28,52000		
		sondy bezvýkop.tech. :				
		1,00*1,00*1,55*2+1,00*1,00*1,47+1,00*1,00*1,35*2		7,27000		
		sondy - rýhy :				
		1,00*1,00*1,50*4+1,00*1,00*1,30+1,00*1,00*1,40		8,70000		
11	131201201	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3			
13	131201209	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3			
14	131301201	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3			
15	131301209	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3			
16	131401201	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3			
19	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3			
20	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3			
21	132301212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3			
22	132301219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3			
23	132401211	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3			
7	132101212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ	m3	1 282,63300	110,00	141 089,63
		50,00*1,10*1,13+(50,00*1,10*0,42)/2+66,00*1,10*1,21		161,54600		
		(66,00*1,10*0,34)/2		12,34200		
		40,00*1,10*1,52+39,00*1,10*1,21+59,00*1,10*1,20		196,66900		
		(59,00*1,10*0,46)/2		14,92700		
		86,00*1,10*1,20+(86,00*1,10*0,46)/2+111,00*1,10*1,50		318,42800		
		46,00*1,10*1,29+(46,00*1,10*0,28)/2+32,00*1,10*1,59		128,32600		

MÉNĚPRÁCE			VÍCEPRÁCE		
Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
-136 998,97			977 274,06		
- 1,99	58,10	- 115,57		58,10	0
- 1,99					
- 1,99	350,00	- 696,17		350,00	0
- 49,09	20,00	- 981,89		20,00	0
- 49,09	27,00	- 1 325,55		27,00	0
- 0,50					
- 23,44					
- 10,62					
- 9,69					
- 4,84					
- 28,28	470,00	- 13 292,99		470,00	0
- 0,95					
- 27,33					
- 3,16	380,00	- 1 200,99		380,00	0
-					
- 2,03					
-					
- 0,52					
-					
- 0,62					
-			1,66007	1 087,00	1 804,50
-			1,66007	65,20	108,24
-			4,98022	1 439,00	7 166,54
-			4,98022	85,00	423,32
-			9,96045	1 630,00	16 235,53
-			23,92972	189,50	4 534,68
-			23,92972	41,60	995,48
-			143,57832	410,00	58 867,11
-			143,57832	83,50	11 988,79
-			287,15664	1 346,00	386 512,84
-					
- 91,12	110,00	- 10 022,76		110,00	0
- 11,48					
- 0,88					
- 13,97					
- 1,06					
- 22,62					
- 9,12					

GEOTECHNIK				
	2-3	4	5	
%	10	30	60	

1 327,12300		4,449		
		4,449		
		13,34700		
		13,347		
		26,69400		
	18,26	64,13165		
		64,13165		
	478,59	384,78990		
		384,78990		
		769,57980		

Položkový rozpočet

S:	131259_1_1	Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa
O:	01	Vodovod
R:	02	Vodovodní řad - ETAPA IV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(32,00*1,10*0,31)/2		5,45600		
		50,00*1,10*1,30+7,00*1,10+1,29+(7,00*1,10*0,28)/2		81,56800		
		40,00*1,10*1,55		68,20000		
		12,00*1,10*1,48+60,00*1,10*1,47+(60,00*1,20*0,23)/2		124,83600		
		13,00*1,10*1,60+36,00*1,10*1,50+34,00*1,10*1,10		123,42000		
		(34,00*1,10*0,31)/2		5,79700		
		28,00*1,10*1,26+(28,00*1,10*0,15)/2		41,11800		
8	132101292	Příp.za hloub.rýh š.200cm,hor2,nad100m3,ST	m3	1 282,63300	55,00	70 544,82
9	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	2 842,16000	10,00	28 421,60
		50,00*1,85*2+66,00*1,85*2+40,00*1,52*2+39,00*1,51*2+59,00*1,96*2		899,86000		
		86,00*1,96*2+111*1,50*2+46,00*1,87*2+32,00*1,90*2+50,00*1,60*2	1	123,76000		
		7,00*1,87*2+40,00*1,85*2+012,00*1,78*2+60,00*2,00*2+13,00*1,60*2		498,50000		
		36,00*1,50*2+34,00*1,71*2+28,00*1,71*2		320,04000		
10	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	2 842,16000	3,00	8 526,48
11	151101201	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m	m2	134,56000	50,00	6 728,00
		jámy pro bezvýkop.tech. :				
		(1,00+1,00)*2*1,85+(1,50+2,00)*2*1,84		20,28000		
		(1,50+6,00)*2*1,50+(1,00+5,90)*2*1,50		43,20000		
		sondy bezvýkop.tech. :				
		(1,00+1,00)*2*1,85*2+(1,00+1,00)*2*1,77+(1,00+1,00)*2*1,65*2		35,08000		
		sondy - rýhy :				
		(1,00+1,00)*2*1,50*4+(1,00+1,00)*2*1,60+(1,00+1,00)*2*1,40		36,00000		
32	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3			
33	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3			
36	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3			
37	162701159	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3			
39	199000003	Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3			
12	151101211	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	134,56000	60,00	8 073,60
13	151101301	Rozepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m	m3	44,49000	50,00	2 224,50
14	151101311	Odstranění rozepření stěn - příložené - hl. do 4 m	m3	44,49000	10,00	444,90
15	151101401	Vzepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m	m2	134,56000	60,00	8 073,60
16	151101411	Odstranění vzepření stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	134,56000	10,00	1 345,60
17	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	749,93815	80,00	59 995,05
		jámy : 44,49		44,49000		
		rýhy : 1282,633*0,55		705,44815		
18	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	758,10400	110,00	83 391,44
		jámy výkop : 44,49		44,49000		
		rýhy výkop : 1282,633		1 282,63300		
		zásyp zemina : -569,019		-569,01900		
19	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	7 581,04000	12,50	94 763,00
		758,104*10		7 581,04000		

MÉNĚPRÁCE

VÍCEPRÁCE

Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
- 0,39					
- 5,79					
- 4,84					
- 8,87					
- 8,77					
- 0,41					
- 2,92					
- 91,12	55,00	5 011,38		55,00	0
- 201,90	10,00	2 019,02		10,00	0
- 63,92					
- 79,83					
- 35,41					
- 22,74					
- 201,90	3,00	605,71		3,00	0
- 9,56	50,00	477,95		50,00	0
-					
- 1,44					
- 3,07					
-					
- 2,49					
-					
- 2,56					
-				80,00	0,00
-				202,00	0,00
-				347,50	0,00
-				28,20	0,00
-				490,00	0,00
- 9,56	60,00	573,53		60,00	0
- 3,16	50,00	158,02		50,00	0
- 3,16	10,00	31,60		10,00	0
- 9,56	60,00	573,53		60,00	0
- 9,56	10,00	95,59		10,00	0
- 53,27	80,00	4 261,94		80,00	0
- 3,16					
- 50,11					
- 53,85	110,00	5 923,98		110,00	0
- 3,16					
- 91,12					
40,42					
- 538,54	12,50	6 731,80		12,50	0
- 538,54					

Položkový rozpočet

S:	131259_1_1	Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa
O:	01	Vodovod
R:	02	Vodovodní řad - ETAPA IV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	758,10500	10,00	7 581,05
21	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	891,60700	98,00	87 377,49

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

zemina :

50,00*1,10*0,78+(50,00*1,10*0,42)/2	54,45000
66,00*1,10*0,86+(66,00*1,10*0,34)/2	74,77800
40,00*1,10*0,87+39,00*1,10*1,06+111,00*1,10*1,05	211,95900
1,00*1,00*1,05*4+46,00*1,10*0,94+(46,00*1,10*0,28)/2	58,84800

32,00*1,10*0,94+(32,00*1,10*0,31)/2	38,54400
13,00*1,10*1,15+36,00*1,10*1,05	58,02500
34,00*1,10*0,95+(34,00*1,10*0,31)/2	41,32700
28,00*1,10*0,91+(28,00*1,10*0,15)/2	30,33800
1,00*1,00*0,75	0,75000

Mezisoučet 569,01900

kamenivo :

1,00*1,00*0,95+1,00*1,00*0,95*2+1,50*2,00*0,94	5,67000
1,00*1,00*0,87+1,00*1,00*0,75*2+1,50*6,00*0,60	7,77000
1,00*5,90*0,60	3,54000
1,00*1,00*0,60*2+1,00*1,00*0,60*2+1,00*1,00*0,69*2	3,78000

1,00*1,00*0,75*3+1,00*1,00*0,60	2,85000
59,00*1,10*0,60+(59,00*1,10*0,46)/2	53,86700
86,00*1,10*0,60+(86,00*1,10*0,46)/2	78,51800
50,00*1,10*0,70+1,00*1,00*0,70	39,20000
7,00*1,10*0,69+(7,00*1,10*0,28)/2	8,96700
40,00*1,10*0,95+12,00*1,10*0,88	53,41600
60,00*1,10*0,87+(60,00*1,10*0,23)/2	65,01000

Mezisoučet 322,58800

22	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	286,28496	750,00	214 713,72
				272,60377		
				13,68119		

645*1,10*0,39-3,14*0,045*0,045*645

128*1,10*0,10-3,14*0,0315*0,0315*128

23	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	280,00000	25,80	7 224,00
24	181101102	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	280,00000	13,80	3 864,00
25	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	280,00000	50,20	14 056,00
26	199000002	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	m3	758,10400	350,00	265 336,40
27	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ á 25 kg	kg	11,76000	130,00	1 528,80

280*0,04*1,05

11,76000

28	583418024	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Moravskosl. kraj	t	474,20436	540,00	256 070,35
				474,20436		

322,588*1,40*1,05

Díl: 4 Vodovodní konstrukce 59 521,00						
29	451541111	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	85,03000	700,00	59 521,00
				70,95000		
				14,08000		

645*1,10*0,10

128*1,10*0,10

Díl: 5 Komunikace 147 000,00						
30	564113510	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po ztuhn.tl.10 cm	m2	2 800,00000	35,00	98 000,00
				2 800,00000		
				700,00*4		

dosypání recyklátu v případě propadnutí komunikace - 2x :

700,00*4

MÉNĚPRÁCE

VÍCEPRÁCE

Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
- 53,85	10,00	- 538,54		10,00	0
- 63,34	98,00	- 6 207,14		98,00	0
-					
-					
- 3,87					
- 5,31					
- 15,06					
-					
- 4,18					
- 2,74					
- 4,12					
- 2,94					
- 2,16					
- 0,05					
- 40,42					
-					
- 0,40					
- 0,55					
- 0,25					
-					
- 0,27					
- 0,20					
- 3,83					
- 5,58					
- 2,78					
- 0,64					
- 3,79					
- 4,62					
- 22,92					
- 20,34	750,00	- 15 252,89		750,00	0
- 19,37					
- 0,97					
	25,80	-		25,80	0
	13,80	-		13,80	0
	50,20	-		50,20	0
	350,00	-		350,00	0
	130,00	-		130,00	0
- 0,84					
- 33,69	540,00	- 18 190,79		540,00	0
- 33,69					
-					
- 6,04	700,00	- 4 228,27		700,00	0
- 5,04					
- 1,00					
	35,00	-		35,00	0

Položkový rozpočet

S:	131259_1_1	Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa
O:	01	Vodovod
R:	02	Vodovodní řad - ETAPA IV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	564113520	Podklad/ kryt z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.20 cm	m2	700,00000	70,00	49 000,00
Díl: 8 Trubní vedení						934 025,00
32	141721101	Rízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4 BEZ DODÁVKY POTRUBÍ	m	130,00000	980,00	127 400,00
33	857601101	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	11,00000	566,00	6 226,00
4+7				11,00000		
34	871521101	Montáž plast. potrubí svařov.na tupo DN 150 mm	m	773,00000	111,00	85 803,00
645+128				773,00000		
35	877212121	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	14,00000	115,00	1 610,00
36	877242121	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	130,00000	150,50	19 565,00
120+8+2				130,00000		
37	891211111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50	kus	2,00000	698,00	1 396,00
38	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	3,00000	852,00	2 556,00
39	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	7,00000	388,00	2 716,00
40	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	130,00000	6,00	780,00
41	892351111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	m	785,00000	10,00	7 850,00
620+165				785,00000		
42	892233111	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70	m	130,00000	15,00	1 950,00
43	892273111	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125	m	785,00000	20,00	15 700,00
620+165				785,00000		
44	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,00000	605,00	3 025,00
45	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	9,00000	1 122,00	10 098,00
46	899713111	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	12,00000	192,00	2 304,00
47	899721112	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 34 cm	m	970,00000	8,00	7 760,00
48	89227	Odkalení po výlukách	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
49	892271	Manipulace pro provedení proplachu	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
50	89900	Montáž přechodového závitu PEXmosaz	kus	4,00000	300,00	1 200,00
51	89901	Montáž ventilu domovní přípojky	kus	2,00000	30,00	60,00
52	89901a	Montáž přechodových vložek, objímek a přechodek	kus	6,00000	300,00	1 800,00
2+2+2				6,00000		
53	89903	Přírubový spoj DN 80 PN10	kus	24,00000	1 800,00	43 200,00
54	89903a	Přírubový spoj DN 50 PN10	kus	3,00000	1 728,00	5 184,00
55	89904	Montáž souprav zemních	kus	2,00000	1 680,00	3 360,00
56	89973	D+M ocelového nerezového lanka pr.4mm -vyhledávací vodič (bezvýkopová technologie)	m	970,00000	65,00	63 050,00
57	89985	Napojovací vývod NV 2	kpl	12,00000	1 500,00	18 000,00
58	89986	Betonový blok pod patkové koleno	kus	4,00000	300,00	1 200,00
59	89987	Betonový blok pod tvarovku - rohový ventil se samočinným vyprazdňováním	ks	2,00000	300,00	600,00
60	89988	Betonový blok pod tvarovku - T-kus (DN 80/80)	ks	6,00000	300,00	1 800,00
61	113	Přechodová vložka se závitem z mosazi	kus	2,00000	451,00	902,00
62	114	Přechodka na pož.hadici typu C se zaslep.víčkem	kus	2,00000	580,00	1 160,00
63	115	Distanční objímka z nerezové oceli a elastomeru	kus	2,00000	415,00	830,00
64	12627	oblouk PE na tupo 90/11st. SDR11/PN16	ks	27,00000	1 034,00	27 918,00
65	12629	oblouk PE na tupo 90/22st. SDR11/PN16	ks	1,00000	1 034,00	1 034,00
66	14148	přechod závitový PEXmosaz.závit vnější 63x2~/FF485865,GF 720-920-711/	ks	4,00000	480,00	1 920,00
67	15200	oblouk PE na tupo 63/11st SDR11/PN16	ks	2,00000	1 483,00	2 966,00

MÉNĚPRÁCE

VÍCEPRÁCE

Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
	70,00	-		70,00	0
	980,00	-		980,00	0
	566,00	-		566,00	0
	111,00	-		111,00	0
	115,00	-		115,00	0
	150,50	-		150,50	0
	698,00	-		698,00	0
	852,00	-		852,00	0
	388,00	-		388,00	0
- 9,23	6,00	- 55,41		6,00	0
- 55,77	10,00	- 557,65		10,00	0
- 9,23	15,00	- 138,52		15,00	0
- 55,77	20,00	- 1 115,30		20,00	0
	605,00	-		605,00	0
	1 122,00	-		1 122,00	0
	192,00	-		192,00	0
- 68,91	8,00	- 551,26		8,00	0
	2 500,00	-		2 500,00	0
	2 500,00	-		2 500,00	0
	300,00	-		300,00	0
	30,00	-		30,00	0
	300,00	-		300,00	0
	1 800,00	-		1 800,00	0
	1 728,00	-		1 728,00	0
	1 680,00	-		1 680,00	0
	65,00	-		65,00	0
	1 500,00	-		1 500,00	0
	300,00	-		300,00	0
	300,00	-		300,00	0
	300,00	-		300,00	0
	451,00	-		451,00	0
	580,00	-		580,00	0
	415,00	-		415,00	0
	1 034,00	-		1 034,00	0
	1 034,00	-		1 034,00	0
	480,00	-		480,00	0
	1 483,00	-		1 483,00	0

Položkový rozpočet

S:	131259_1_1	Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa
O:	01	Vodovod
R:	02	Vodovodní řad - ETAPA IV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
68	15400T	oblouk PE na tupo 90/45st SDR11/PN16	ks	7,00000	1 115,00	7 805,00
69	15400	oblouk PE na tupo 90/60st SDR11/PN16	ks	1,00000	2 035,00	2 035,00
70	286107	podložka betonová hydrantová	ks	9,00000	103,00	927,00
71	286108	podložka betonová šoupátková	ks	5,00000	80,00	400,00
72	286133	Trubka PE100 63x3,8 mm, SDR 11 tyč 6 m/tyč 12m	m	130,00000	83,00	10 790,00
73	286135	Trubka PE100 90x8,2 mm, SDR 11 tyč 6 m/tyč 12 m	m	785,00000	237,00	186 045,00
74	2865301	T kus 90° rovnoramenný d 90/90 mm	kus	8,00000	609,00	4 872,00
75	2865302	T-kus red.na tupo 90° 90-63mm SDR11	ks	2,00000	673,00	1 346,00
76	28653085.A	Elektrospojka d 90 mm PE 100 SDR11	kus	120,00000	268,00	32 160,00
77	28653092.A	Elektrospojka d 63 mm PE 100 SDR11	kus	14,00000	332,00	4 648,00
78	28653325.A	Koleno 90° d 63 mm, SDR11,PE100	kus	2,00000	146,00	292,00
79	286534	sloupek orientační Pe/ocel 1 tabulka, délka 2 m, průměr 50mm, modrobílý	ks	12,00000	1 240,00	14 880,00
80	28653592	nákržek lemový s prodlouženým hrdlem 90mm SDR11/PN16	ks	13,00000	260,00	3 380,00
81	28653593	nákržek lemový s prodlouženým hrdlem 63mm SDR11/PN16	ks	4,00000	156,00	624,00
82	286536	příruba točivá polypropylenová DN 80 PN 10 pro HDPE lemové nákržky D 90	ks	13,00000	569,00	7 397,00
83	286537	příruba točivá polypropylenová DN 50 PN 10 pro HDPE lemové nákržky D 63	ks	4,00000	367,00	1 468,00
84	42227202	Šoupátko přírubové délka F4, DN 50, měkčetěsnící	kus	2,00000	3 247,00	6 494,00
85	42227204	Šoupátko přírubové délka F4, DN 80, měkčetěsnící	kus	3,00000	3 730,00	11 190,00
86	42273606	hydrant podz.dvojitý 80/1,25Rd	ks	7,00000	9 480,00	66 360,00
87	42291000	klíč ke kanálovým šoupátkům	kus	4,00000	668,00	2 672,00
88	422913305	Souprava zemní teleskopická max.1,3 - 1,8m	kus	7,00000	1 502,00	10 514,00
	5+2			7,00000		
89	422913521	Poklop litinový šoupátkový samonivelační D400	kus	5,00000	1 810,00	9 050,00
90	422914522	Poklop litinový hydrantový samonivelační D400	kus	9,00000	3 358,00	30 222,00
91	44982373.A	klíč k podzemnímu hydrantu	kus	3,00000	668,00	2 004,00
92	55260097030	Koleno přír.s patkou N DN 80 VP	kus	4,00000	2 165,00	8 660,00
93	552702102	TP (FF) - TT DN 80 PN 10-25, L= 200 mm	kus	7,00000	1 509,00	10 563,00
94	5532	Orientační tabulka	kus	12,00000	192,00	2 304,00
95	592	Betonová patka pod orientační sloupek	kus	12,00000	250,00	3 000,00
96	875	ventil dom.připojky s odvod.2491	ks	2,00000	7 000,00	14 000,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						12 264,00
97	935111311	Osazení přík. žlabu do šterkopísku z tvárnice 120cm	m	21,00000	280,00	5 880,00
		<i>Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.</i>				
98	59213110	Žlab plnostěnný železobet.AZD 13-100 100x20x17 cm	kus	21,00000	194,00	4 074,00
99	59213113	Žlab kabelový žebet. ABD 14-50 50x17,5x14 cm	kus	42,00000	55,00	2 310,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						151 302,80
100	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	2 017,37072	75,00	151 302,80
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						356 356,35
101	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	505,47000	30,00	15 164,10
102	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	9 603,93000	5,00	48 019,65
103	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	505,47000	80,00	40 437,60
104	979990107	Poplatek za uložení suti - směs odpadu 170904	t	505,47000	500,00	252 735,00

MÉNĚPRÁCE

Množství	Cena / MJ	Celkem
	1 115,00	-
	2 035,00	-
	103,00	-
	80,00	-
	83,00	-
	237,00	-
	609,00	-
	673,00	-
	268,00	-
	332,00	-
	146,00	-
	1 240,00	-
	260,00	-
	156,00	-
	569,00	-
	367,00	-
	3 247,00	-
	3 730,00	-
	9 480,00	-
	668,00	-
	1 502,00	-
	1 810,00	-
	3 358,00	-
	668,00	-
	2 165,00	-
	1 509,00	-
	192,00	-
	250,00	-
	7 000,00	-
	280,00	-
	194,00	-
	55,00	-
- 143,31	75,00	- 10 748,29
- 35,91	30,00	- 1 077,23
- 682,25	5,00	- 3 411,23
- 35,91	80,00	- 2 872,62
- 35,91	500,00	- 17 953,85

VÍCEPRÁCE

Množství	Cena / MJ	Celkem
	1 115,00	0
	2 035,00	0
	103,00	0
	80,00	0
	83,00	0
	237,00	0
	609,00	0
	673,00	0
	268,00	0
	332,00	0
	146,00	0
	1 240,00	0
	260,00	0
	156,00	0
	569,00	0
	367,00	0
	3 247,00	0
	3 730,00	0
	9 480,00	0
	668,00	0
	1 502,00	0
	1 810,00	0
	3 358,00	0
	668,00	0
	2 165,00	0
	1 509,00	0
	192,00	0
	250,00	0
	7 000,00	0
	280,00	0
	194,00	0
	55,00	0
	75,00	0
	30,00	0
	5,00	0
	80,00	0
	500,00	0

Položkový rozpočet

S:	131259_1_1	Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa
O:	01	Vodovod
R:	02	Vodovodní řad - ETAPA IV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						3 279 782,22

MÉNĚPRÁCE			VÍCEPRÁCE		
Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
		136 998,97			488 637,03

Poznámky uchazeče k zadání

ROZDÍL	625 636,00
%	7,91
	625 636,00
	7 910 061,14

100%